
Týdenní plán 
    
     Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

           4.   
 

       13. - 24. února 2023 

 Informace: 
 

• Středa 22. 2. – TEST – PŘ – Vesmír 

• Čtvrtek 23. 2. – TEST – VL – Zemědělství, nerostné bohatství, 
průmysl 

• Konec února/ začátek březen – třídní a školní kolo recitační 
soutěže. Prosíme, přes jarní prázdniny, o výběr a učení se 
básničky – min. 4 sloky. Hned po prázdninách budeme 
s básničkami pracovat – ladit, pilovat a učit přednášet. 

• „Měsíční úkoly“ za únor můžou děti přinést ve čtvrtek 2. 3. 2023 
nebo v pondělí 6. 3. 2023, kdy si jej vyhodnotíme. 

• 21. 2. 2023 jedeme 1. – 4. ročník do zlínské knihovny na program 
„Ladovská zima“, po ní následuje program IQ Play. Návrat do školy 
autobusem ve 12.10. Cca ve škole budeme ve 12.45 hod. 
(dorazíme na oběd). 

• Vážení rodiče, prosíme o zaplacení úplaty za ŠD (školní družinu) 
na 2. pololetí šk. r. 2022/2023 v jednotné částce 750,-Kč do 15. 
dne stávajícího měsíce února. Platbu bankovním převodem 
můžete poukázat na účet školy:120037-1410567389/ 0800.  
Děkujeme 

• Likvidace použitých olejů a tuků: Pokud řešíte, co s použitými 
rostlinnými oleji a tuky, je zde možnost tyto použité oleje či tuky 
odevzdat likvidační společnosti Fritex s.r.o., která má v naší ZŠ a 
MŠ umístěn barel určený právě ke sběru těchto použitých surovin. 
Použitý olej sbíráme v uzavřených pet-láhvích, které se vkládají do 
modrého sběrného barelu. Ten je umístěn z boční strany jídelny a 
stojí před červenou a žlutou plastovou popelnicí.  

 
p. uč. Šárka Vojáčková 

 
 
 
 
 
 
 
 

ČJ Opakování: Vzory podstatných jmen 
rodu ženského – koncovky I/Y. 
Koncovky podstatných jmen rodu 
mužského. 

 

M Upevňování násobení a dělení s nulami na 
konci. Slovní úlohy; násobení 10, 100, 1000, 
10 000, ... 
G – měření geometr. Tvarů, přímky kolmé 

 

PŘ/VL 
PŘ (po): Přírodní společenstva 
VL (út, st): UNESCO památky 

 
 

AJ 
 

Telling time. Time preposition. 
The very hungry caterpillar. 

 

Výhledově 

• 20., 27. 2. – kroužek deskových her 

• 21. 2. – knihovna Zlín – Ladovská zima + IQ Play program 

• Konec února/březen – třídní a školní kolo recitační soutěže 

• 28. 3. – ZOO – výukový program 

• 30. 3. – Knihovna Zlín (Jak bratři Baťové dobyli svět a 
změnili Zlín) 

• 20. 4. – Exkurze – Sklárny Vizovice 

 


